

Riberholt Jørgensen Holding ApS
Vesterlundvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 61 59 26

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022

Irena Riberholt Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riberholt Jørgensen Holding ApS Vesterlundvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 61 59 26
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Irena Riberholt Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Redefined Fashion Holding A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje unoterede aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.445 mod -3.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.303 mod 601.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.445	-3.299
Indtægt af kapitalinteresse	-30.458	602.118
Andre finansielle indtægter	177.278	17.670
Øvrige finansielle omkostninger	-139.874	-15.192
Resultat før skat	3.501	601.297
Skat af årets resultat	-198	0
Årets resultat	3.303	601.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.944	560.899
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-279.641	-72.602
Disponeret i alt	3.303	601.297

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.859.309</u>	<u>1.576.365</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.859.309</u>	<u>1.576.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.859.309</u>	<u>1.576.365</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>1.770.385</u>	<u>1.771.117</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.770.385</u>	<u>1.771.117</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.194</u>	<u>31.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.783.579</u>	<u>1.802.307</u>
	Aktiver i alt	<u>3.642.888</u>	<u>3.378.672</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.411.309	1.128.365
Overført resultat	205.973	172.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	1.698.282	1.494.577
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.938.900	1.848.660
Selskabsskat	198	0
Anden gæld	508	30.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.944.606	1.884.095
Gældsforpligtelser i alt	1.944.606	1.884.095
Passiver i alt	3.642.888	3.378.672

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	81.000	567.466	286.033	110.600	1.045.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets henlæggelse	0	560.899	-72.602	113.000	601.297
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	0	-41.219	0	-41.219
Egenkapital 1. juli 2021	81.000	1.128.365	172.212	113.000	1.494.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets henlæggelse	0	282.944	-279.641	0	3.303
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	0	313.402	0	313.402
	81.000	1.411.309	205.973	0	1.698.282

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	448.000	448.000
Kostpris 30. juni	448.000	448.000
Opskrivninger 1. juli	1.128.365	567.466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.551	625.932
Årets afskrivninger på goodwill	-11.907	-23.814
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	313.402	-41.219
Opskrivninger 30. juni	1.411.309	1.128.365
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.859.309	1.576.365
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	11.907
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Redefined Fashion Holding A/S	Ikast-Brande	37,5 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses engagement med pengeinstitut. Kapitalinteresses bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 41.442 t.kr. Kautionen er begrænset til i alt 2.213 t.kr.		